様式第４号（第９条関係）

完 了 報 告 書

年  月  日

尾道市農業委員会 様

受託者番号 登録番号１

氏   名 草刈 一郎

次のとおり、事業が完了したので報告します。

委託者番号 １ 委託者名 尾道 一郎

委託場所 尾道市久保 1丁目

委託内容 草の刈払い作業

契約金額  ￥４，５００-

履行期間 令和５年１１月１３日から令和５年１１月２６日まで

作業着手日 令和５年１１月１７日

作業完了日 令和５年１１月１９日

委 託 料

入 金 日
令和５年１１月２７日

※  契約書の写しを添付すること。

※  作業写真（着手前と完了後）を添付すること。

※  入金日が分かる伝票類の写しを添付すること。

記入例